Zmluvné strany sa dohodli, že za užívanie predmetu nájmu uhradí nájomca 

prenajímateľovi dohodnuté nájomné – 44,00 €/ m2 s DPH (slovom: štyridsaťštyri €). 

Celkové ročné nájomné za prenajaté nebytové priestory uvedené v  Čl. I. bode l. 

predstavuje 12628,00 € s DPH (slovom: dvanásťtisícšesťstodvadsaťosem €). 

2. Nájomca sa zaväzuje platiť dohodnuté nájomné mesačne na základe faktúr ktoré vystaví 

prenajímateľ. Doba splatnosti je 14 dní od vystavenia faktúry. Zmluvné strany sa dohodli, 

že nájomné bude nájomca uhrádzať bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa ..

[...]

Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.  

Článok VII. 

Úhrada za služby spojené s nájmom a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca je povinný platiť prenajímateľovi úhradu za 

služby spojené s nájmom mesačne počas doby nájmu vo výške 282,00 € s  DPH  

(slovom: dvestoosemdesiatdva eur) a to vždy do 15. dňa nasledujúceho kalendárneho 

mesiaca  bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že prenajímateľ je oprávnený dohodnutú výšku platieb za 

služby spojené s nájmom jednostranne zvýšiť z dôvodu zvýšenia zálohových platieb za